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Vastaajien kokonaismäärä: 191

On tehty valtuustoaloite, että monitoimihallin kuntosali olisi auki 24/7.
Kannatatko asiaa?

Vastaajien määrä: 191
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Vastaukset

kaikki pääsisi omien aikataulujen mukaan treenaamaan. Sali voisi lisäksi saada näin uusia käyttäjiä

Illalla ei kiirettä pois, kun vapaata ja välillä aikaisin aamulla enne töitä käymisen mahdollisuus.

Arvioin tarpeen olevan melko pieni ja yöaukioloon liittyy riski väärinkäyttöön ja mahdolliseen laitteiden rikkoontumiseen.

Väärinkäyttö ja ilkivalta lisääntyy.

En pidä tätä tarpeellisena. Väitän että harva tosi treenaaja treenaa yöllä. Pelkään että kuntosali kohdistuisi enemmän nuorten ajanvietto paikaksi, mikä ei ole salin tarkoitus.

Välillä voisi olla kiva mennä milloin vaan treenaamaan. Varsinkin kun on loma.

Periaatteessa kyllä. Ainakin klo 24.00 saakka tulisi olla auki ihan vuorotyöntekijöitä ajatellen. Iltavuoro kun päättyy 21.30, niin sen jälkeen olisi vielä mahdollisuus kuntosalille.

Itselläni ei ole väliä onko kuntosali auki ympäri vuorokauden. Aamupäiväkävijänä siivousajat häiritsevät enemmän

Tulisi varmasti väärinkäytöksiä ja vahingontekoja.

Etenkin sulkemisaika tällä hetkellä kovin aikainen. Moni varmasti haluaisi myöhemminkin mennä salille kun klo 16:30-20 välillä yleensä kauhea ruuhka. Ei tarvitse olla 24/7
mutta esim olisi auki klo 06-23

Häiriökäyttäytyminen lisääntyy. Nuoria käy paljon salilla ja heitä pyörii paljon urheilukeskuksen liepeillä myös yöaikaan. Vaikea uskoa että salin käyttö pysyisi fiksuna yöaikaan.

En näe siinä mitään haittaa, että kuntosali olisi auki 24/7, koska kuitenkin on kameravalvonta. Itse hyötyisin siitä, että kuntosali olisi auki esimerkiksi kaksi tuntia pidempään 00
asti.

Vuorotyön tai poikkeavien työaikojen vuoksi on hyvä pitää kuntosali auki 24/7. Silloin voit käyttää sitä milloin tahansa.

Minulle ainakin riittää tämän hetkiset aukioloajat. Öinen aukiolo saattaa lisäksi lisätä ilkivallan riskiä.

Omalle kohdalle ei ole tarvetta, nykyinen aukiolo riittää hyvin. Ainut ongelma on tuo siivousaika ti-pe klo 11-12.15, jolloin ei sinne pääse. Vuorotyöläisenä en pääse
aikasemmin aamulla ja sitten ei enää ehdi, kun työt alkaa jo klo 13. Toivoisin siivouksen olevan aina ns. viikonloppuaika, näin ollen ehtii hyvin ennen iltavuoroa!

Ei sinne öisin ketään tuu

Ei kenenkään ole järkevää treenata keskellä yötä ja se voi myös lisätä nuorison parveilua paikalla vain hengailumielessä jolloin myös riskit ilkivallan tekemiseen kasvaa.

miksi käyttöä tulisi rajata? moni ei pidä myöskään siitä, että käyttöä on rajoitettu useiden varattujen vuorojen osalta. Mahtaisiko myös siivoojan pystyä toimimaan, ilman että
kuntosalia suljetaan siksi aikaa?

Kuntosalin aukioloajat on jo nyt hyvät ja riittävät. Jokainen pystyy järjestämään kuntoilunsa jo olemassa olevissa aukioloajoissa.Jos vain haluaa.

Usein siivousajat on este omalle harjoittelulle, jos haluaa käydä aamulla reenaamassa. Kävijämäärät on selkeesti myös päivisin nousseet paljon.

Pystyy huomattavasti paremmin ajoittamaan treenaaminen oman elämäntilanteen mukaan. Jos ei olisi aivan 24/7 auki niin olisi ainakin 24:00.

Siivousaika rajaa pois osan tunneista jolloin ajoittain ruuhkaa. Vuorotyöläisenä olisi iltabuoron jälkeenkin kiva mennä hiljaiseen aikaa treenille. Tällä hetkellä tämä ei ole
mahdollista aikaisem sulkemisajan vuoksi. Myls ennen töitä vosii käydä mutta aukeamisajan ja työmatkan vuoksi ei seitsemäksi siitä töihin ehdi. Ehdottomasti laajennusta
aukioloaikoihin.

Olisi niiden kannalta helpompaa, ketkä tekevät vuorotyötä. Se, että sali menee kiinni klo 22 on mielestäni liian aikaisin jos aikoo mennä iltavuoron jälkeen sinne. Lisäksi
siivousaikoja voisi aikaistaa, sillä juuri tuo 11 olisi olennainen aika mennä sinne, jos esimerkiksi menee illalla töihin.

24/7 ei tue terveellistä elämänrytmiä. Yöllä kuuluu nukkua, ei reenata.

Kannattaisin asiaa, mikäli se on mahdollista niin, ettei oteta turhaa riskiä mahdollsesta yön aikana tapahtuvan ilkivallan suhteen. Sali on jo kuitenkin aamuvarhaisesta
iltamyöhään auki, niin en ymmärrä kuka tulisi keskellä yötä treenaamaan vs. riskit, että salilta varastetaan tai tehdään ilkivaltaa yöaikaan.

lähes ilmainen kuntosali on jo melko laajasti auki päivässä.

Väkimäärä tasottuisi pidemmälle ajalle

Välillä on aika ruuhkaa salilla, jos tämä toisi helpotista siihen.

Mielestäni kuntosalin pitäisi olla avoinna ainakin aikaisemmin aamulla, koska opiskelijana aika pitää saada käyttöön.

Aukioloaikoja voisi laajentaa tunnilla kummastakin päästä

Yö on nukkumista varten, nykyiset aukiolot ovat riittävät.

Miten valvonta toimisi, kerääntyykö ylimääräisiä henkilöitä.

Se on nykypäivää. Joku tykkää käydä esim. aamulla ennen töitä tai illalla iltavuoron jälkeen.

Se mahdollistaisi treenamisen myös myöhempään illalla. Ehtisin paremmin käymään salilla jos se olisi 24/7 auki. Ja etenkin kesällä voisin tehdä treenin myöhemmin eikä
tarvitsi mennä niin salille ennen 22.

Palvelee hyvin vuorotyössä olevia.

Kuntosali on usein todella täynnä ja lisäaukioloaika toisi enemmän mahdollisuuksia päästä liikkumaan ja myös vuorotyöläisillä olisi parempi mahdollisuus osallistua



Vastaukset

Päiväaika esim 0600-2300 riittää

Pääsen iltavuorosta klo.22 ja haluaisin tämän jälkeen käydä vielä salilla.

6-24 on aivan riittävä.

Tämä olisi äärimmäisen mahtava uudistus, sillä moni (kuten minä) haluaa mennä kuntosalille myöhemmin, eikä välttämättä aina kerkeä nykyisillä aukioloajoilla.

Ei olisi ehkä niin ruuhkaa kun jokainen voisi mennä milloin vaan.

Itse en ainakaan koe tarvetta käydä yöaikaan. Muuten ei väliä, jos pystytään takaamaan se, että ei aleta hajottamaan esim paikkoja

Kannatetaan. Voisi tasata kävijähuippuja ruuhka-aikoina.

Nykyinen aika on riittävä. Öisellä aukiololla varmasti saattaisi ilmetä lieveilmiöitä ja ilkivaltaa.

En suhtaudu kielteisesti mutta vähän epäilevästi, miten 24/7 toimisi. Vetääkö puoleen häiriöitä, onko salilla turvallista iltaisin? Onko valvonta riittävää takaamaan turvallisuus?
Olisiko aikainen aukeaminen aamuisin riittävämpi ratkaisu? Harva treenaa keskiyöllä...

Mielestäni kuntosalin käyttöajat ovat nykyisellään riittävän laajat. Henkilökohtaisesti kuntosalia ei tulisi käytettyä muina aikoina. Enemmänkin kuntosalilla käyntiä häiritsee
arkipäivien siivousaika.

Työskentelen vuorotyössä joka vaikuttaa paljon omiin kuntosali aikoihin. Saatan välillä käydä myöhäänkin illalla salilla ja olisi hyvä jos se olisi myöhempään auki.

Vuorotyöläiselle aivan pakollinen lisä.

Erilaiset elämäntavat, työajat ja innostus jakavat ihmisiä ja heidän vapaa-ajan käyttöä eri ajankohtiin. Mikäli kulunvalvonta ja mahdollinen muu valvonta on riittävää niin en näe
estettä läpi vuorokauden treenit mahdollistavalle muutokselle.

Nykyisen ajan pitää riittää, häiriöt lisääntyisivät

Kaikki eivät käy töissä 'virka-aikaan', treenit voisi rytmittää paremmin omaan arkeen sopiviksi.

Mielestäni nykyiset aukioloajat ovat riittävät tai aukioloaikaa voisi pidentää max. klo 23 asti. Ihmisen kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin takia en kannata ympäri vuorokauden
aukioloaikoja, koska yöllä kuuluu lähtökohtaisesti nukkua.

Se mahdollistaisi kaikkien halukkaiden kuntalaisten salillakäymisen riippumatta aikataulusta. Nykyiset aukioloajat voivat vaikeuttaa joidenkin treenaamista tai tehdä sen jopa
mahdottomaksi esim. työaikataulun takia. 24/7 auki oleva kuntosali lisäisi myös Eurajoen viihtyvyyttä.

Mielestäni riittää että kuntosali olisi auki 4.30- 24.00

Tuoko lisäarvoa käyttäjien näkökulmasta jos sali on auki esim aikavälillä klo 00-04? Näkisin, että riittävä aukiolo olisi kämaksimissaan klo 04-00. Jos kävijöissä on aamu-tai
yövirkkuja. 24/7 on turhaa. Voi tuoda lisähaittaa eli tilan väärinkäyttöä.

Mahdollistaisi vuorotyöläisten liikkumisen

Ei yöaikaan tarvitse salille mennä.

Liian vaikea valvoa mahdollisia väärinkäytöksiä. Aukioloa voisi kyllä jonkin verran pidentää ainakin kesällä

Ei riittäne käyttäjiä

Helpottaa esim.vuorotyöläisten treeniä, uskoisin että käyttö on asiallista, kun näilläkin aukioloajoilla paikat ovat pysyneet siistinä.

Kaikilla on omat menonsa ja aikataulunsa niin ei aina ehdi aukiolo aikana käydä salilla, mutta kannatan välimallia klo 00.00 kiinni ja klo 04.00 auki

Sopii paremmin vuorotyöläisille ja ym.

En kannata aamuyön tuntien aukioloa turvallisuussyistä, mutta sali voisi olla avoinna 05-00, jolloin ennen aamuvuoroa ja iltavuoron jälkeenkin ehtisi salille.

Jos joku haluaa yöllä kuntosalille, niin siitä vaan

Vuorotyötä tekevänä haluaisi käydä kuntosalilla töisen jälkeen. Iltaisin myöskin tulee ku tosalin kiinnimenoaika vastaan jos töistä päästyä pitäisi kaikki kotihommat tehdä ja
sitten salille kerjetä.

Sitten voi käydä koska vaan mikä on hyvä.

Voidaan alkaa käyttää myös muunlaisessa käytössä, eikä kenenkään ole tarvetta käyttää kuntosalia kuntoiluun yöllä!

Mahdollistaa kuntoilijalle joustavamman käytön ja tasaa asiakasvirtaa.

Ajattelen, että saattaa aiheuttaa enemmän häiriökäyttäytymistä. Mielestäni nyt on tarpeeksi hyvät aukioloajat.

Nytkin kuntosalin valvonnassa on puutteita. Porukkaa päästetään sisään samalla koodilla. Alkoholitölkkejä löytyy roskiksista. Aamuisin saa kuntosalilla aloittaa siistimällä ja
laittamalla tavaroita paikoilleen, kun illan viimeiset treenaajat ovat tehneet ilkivaltaa. Ehdoton ei 24/7 aukiololle jo täysin turvallisuussyistäkin. Ei siellä öisin aikuiset ihmiset
treenaa, siellä hengailee nuoret, niinkuin koulun vanhalla salilla, jonka sähkölukko oli särjetty ja ilmeisesti hälytysjärjestelmätkään eivät toimineet, kun nuoriso oli siellä
oleskelemassa vielä kahdelta yöllä. Tätä samaa touhua ei kukaan uudelle salille halua.

Vuorotyötä tekeville muuten vaikea sovittaa käynti kuntosalilla. Eläkeläisille voisi olla oma varattu vuoronsa. Molemmat voisi hyötyä.

Vuorotyötä tekeville muuten vaikea sovittaa käynti kuntosalilla. Eläkeläisille voisi olla oma varattu vuoronsa. Molemmat voisi hyötyä.

Kuntoilu ei olisi ikinä riippuvaista aukioloajoista.



Vastaukset

Kuntosali on pieni joten mahdollistaisi enemmälle ihmisistä mahdollisuuden tulla rauhalliseen aikaan ja mahdollisuuden käyttää kaikkia haluamiaan laitteita jotai on tottakai
pienen tilan vuoksi rajoitettu määrä

Kun usein saattaa herätä ennen vaikka 6 aamulla, niin voisi olla kiva käydä salilla silloin, kun siellä ei ole muita käyttäjiä juurikaan. Vaikka sitten valvonta[kameroita] lisäämällä
tai muulla tavalla, jos käyttäytyminen sitä edellyttää. Varmaan pääosa porukkaa osaa käyttäytyä.

Ihmisillä on vuorotöitä, jonka takia tämä olisi hyvä sekä myöskin ruuhka-aikoja ei tulisi niin paljoa, jos esim iltavuorolaiset pystyisivät käymään myöhemminkin. Kulkua
valvotaan koodeilla, joten haittaa ei synny sen enempää kuin muinakaan aukioloaikoina.

Työt estää välillä ettei kerkee enää salille

Pieni pelko siitä, että paikalle tulee ulkopuolisia ja esiintyy ilkivaltaa

Kävijöitä on runsaasti. Liiankin ahdasta alkaa olla, laajempi aukiolo voisi auttaa.

Käyn salilla nykyään paljon harvemmin, koska salille ei voi mennä 21.00 jälkeen ja on nykyään enemmän tekemistä. Jos salille pääsisi myöhemmin kävisin useammin.

Silloin saisi käydä myöhemmin iltaisin tai aikaisin aamulla, jos ei esimerkiksi töiden takia muuten kerkeä

Tällöin hyvin aikaiset aamuvirkut ja iltaiset kukkujat pääsisivät rauhassa kiireettä salille. Itse menisin mieluusti hyvin aikasin rauhassa ennen töitä. Toiset taas illalla/iltayöllä
jopa hyvinkin myöhään. Eli tällöin ei kovin montaa tuntia jäisi, jolloin ihmisiä ei salilla olisi. Luulisi ettei kukaan siellä keskellä yötä ole kukkumassa, mutta toiselle aamutreeni
klo 4-5 on hyvä, kerkee 6 töihin. Ja toiselle klo 23-24 voi olla kiva

Kuntosali voisi olla auki esim klo 24:00 asti ja aueta uudelleen vaikka viideltä. Aamuyön tunneilla sen ei tarvitse olla auki. Riskinä on, että nuoret/alaikäiset viettävät siellä
aikaa turhanpäiten, eikä todellakaan kuntoillen.

Aukioloajat ovat jo valmiiksi laajat, en näe haittaa siitä että olisi 24/7

Pääsisi useammin salille koska työaikojen takia ei välttämättä iltaisin enää kerkeä. Myös usein iltaisin salilla on ruuhkaa joka varmasti tasaantuisi.

Epäilen että tulee lisää häiriökäyttäytymistä jos kuntosali avoinna yöaikaan. Lisäaika iltaan esim tunnilla klo 23 saakka kuulostaisi järkevältä. Samalla myös haluaisin että
ulkopaikkakuntalaiset joutuisivat maksamaan kuntosalikäytöstä korkeamman ”käyvän hinnan” jotta kuntalaisilla olisi paremmin tilaa käyttää kuntosalia kun nyt toisinaan
ruuhkaa kun ihmiset ajelevat halvan käyttömaksun perässä kauempaakin tänne.

Huoli ilkivallasta jos auki 24/7

Vuorotyö

Esim vuorotyöläisille ja iltavuorossa työskenteleville, jotka työvuoron jälkeen tahtovat salille, ovat nykyiset aukioloajat liian suppeat. Koska kuntosali toimii hienosti ilman
paikalla olevaa henkilökuntaa en näe, että miksi se ei voisi olla auki myös öisin.

Aukioloajat rajoittavat vuorotyötä tekeviä ja treenausta eri aikoihin. Isompana ongelmana koen siivousajat, jotka osuvat juuri lounastaukoon ja aamuille.

Kuntosalilla on erittäin usein ruuhkaa, johon aukioloaikojen laajentaminen voisi vaikuttaa.

Aamuisin ei kerkeä salille, päivällä töiden jälkeen on kauhea ruuhka, ja illallakin on aika paljon väkeä ja sitte meneekin jo kiinni. Jos ei muuten niin ainakin viikonloppuisin voisi
olla yön yli auki

Tästä aiheutuisi todennäköisesti ilkivaltaa, väärinkäytöksiä ja salista muodostuisi nuorison oleilupaikka. Nykyiset aukiolot riittävät todella hyvin.

Auttaisi vuorotyössä olevia yms. yöeläjiä. Riski väärinkäytöksiin ja tuhotöihin taas kasvaa. Ei ihan joopas eipäs juttu!

Kolmivuorotyöläiselle olisi helpompi mennä silloin kun sopii eikä tulisi turhan pitkiä taukoja salikäynteihin

Ei ole hyödyllistä treenata yöllä. Tilaa käytettäisiin tod.näk. myöhäisinä aikoina vain hengailuun ja tiloihin voisi kohdistua ilkivaltaa, kun ei ole kameroita valvomassa.

Ei olisi aikaan sidottua, myös vuorotyöläiset, huonosti nukkuvat ja iltamyöhään kukkuvat löytäisivät ajan. Ruuhkahuiput varmasti tasaantuisivat ja ne ketkä ovat vähän
"ujompia" kuntosalin käyttäjiä voisivat uskaltautua salille.

Vuorotyöläinen pääsee myös käymään eikä käy sillain että peruskoulu tai muu vuoro ottaa puolet päivästä käyttöön

Siivouksen takia.

Kuntosalin olisi hyvä olla auki ympäri vuorokauden, koska ihmisillä on hyvin erilaiset aikataulut. Kaikki eivät ehdi liikkumaan päivällä tai alkuillasta, esimerkiksi vuorotyöläiset,
opiskelijat tai pienten lasten vanhemmat voivat päästä treenaamaan vasta myöhään illalla tai aikaisin aamulla. Kun sali on auki 24/7, mahdollisimman moni saa tilaisuuden
huolehtia kunnostaan. Lisäksi ympärivuorokautinen aukiolo vähentää ruuhkia. Kun kävijät jakautuvat tasaisemmin eri kellonaikoihin, laitteita ei tarvitse jonottaa ja harjoittelu on
miellyttävämpää. Samalla liikunnan harrastaminen helpottuu, mikä edistää ihmisten terveyttä ja hyvinvointia. Tämän vuoksi kuntosalin aukiolo ympäri vuorokauden on sekä
asiakkaiden että salin kannalta hyödyllistä.

Mielestäni kenenkään ei tarvitse päästä yöllä kuntoilemaan. On ehkä jopa turvallisuusriski. Nykyinen aukioloaika on erittäin hyvä.

Vuorotyötä tekeville sopii 24/7

Itselleni riittää nykyiset aukioloajat, mutta en ole muutosta vastaan.

Mutta pienemmälläkin aukiolo ajalla tulee kyllä toimeen. Ja varsinkin silloin pitää miettiä jos tapahtuu vääryyksiä salilla. Tärkeintä että sali ja laitteet säilyvät kunnossa niin
silloin niistä on kaikille hyötyä. Ja yöllä treenaajia tulee olemaan vähän..

Kyl sin nytki ehtii

Jos yhtään helpottaa ruuhkaa, että pääsisi treenaamaan, niin kyllä.

Ei käyttäjiä, eikä järkeä.



Vastaukset

Kyllä on erikoinen aloite.Nykyinen aukioloaika sopiva.Varmasti tulee ongelmia jos 24/7 toteutuu.Nuorisoa pyrkii sisään lämmittelemään ja seurustelemaan.

Helpottaisi treenaamisen arkeen sovittamista vuorotyötä tehdessä!

Ei kenenkään tarvitse sinne yöllä mennä

Teineillä on tapana pesiytyä tällaisiin paikkoihin ja sotkuahan siitä tulee. Myöskään oikeasti yö-aikaan ei moni treenaa. Aukioloaikoja voi toki aikaistaa ja myöhäistää, tämän
näen hyväksi.

Nykyisellään tuntuu että kaikille avoimeen, maksulliseen kuntosaliin on alkanut enenevissä määrin tulla tietyille ryhmille varattuja aikoja. Jos aamupäivällä sali
varattu/siivousta niin pääsisi vailla iltavuoron jälkeen vielä urheilemaan. Jos tuntuu että häiriöt/ilkivalta tällaisten aukioloaikojen myötä lisääntyy, kannatan myös videovalvoltaa
kuntosalille.

Mahdollisuus ilkivaltaan ja epäasialliseen käytökseen kasvaa. Hyvin ehtii treenata nykyisten aukioloaikojen puitteissa.

Minusta salin auki olo 24/7 mahdollistaa joustavamman sali rutiinin ja mahdollistaa sen käytön myös yöllä tai hyvin aikaisin aamulla.

Kerkeis reenaamaaki jos menee ilta pitkäks syystä tai toisesta.

Joskus voisi mennä salille jo puoli viiden aikaan aamulla

Ilkivalta lisääntyy

Ensinnäkin kuntalaisten arki on hyvin erilaista. Kaikki eivät pysty treenaamaan perinteisinä aukioloaikoina – esimerkiksi vuorotyöläiset, yrittäjät, opiskelijat ja lapsiperheiden
vanhemmat hyötyisivät merkittävästi joustavammista mahdollisuuksista liikkua. 24/7-aukiolo parantaisi yhdenvertaisuutta ja mahdollistaisi liikunnan useammalle. Toiseksi
liikunnan edistäminen on suoraan sijoitus kuntalaisten terveyteen ja hyvinvointiin. Kun kuntosalille pääsee silloin kun itselle sopii, kynnys liikkua madaltuu. Tämä voi pitkällä
aikavälillä vähentää terveydenhuollon kustannuksia ja lisätä työ- ja toimintakykyä. Lisäksi 24/7-aukiolo voi lisätä kuntosalin käyttöastetta ja siten parantaa toiminnan
kannattavuutta. Kun sama tila palvelee useampia käyttäjiä vuorokauden eri aikoina, saadaan investoinnista enemmän hyötyä.

Minua aukioloajat muuten palvelevat, mutta siivouksen ajankohta estää iltavuoroilla salilla käynnin. Toivoisin siivousajankohdan muutosta tai että salilla voisi olla samaan
aikaan siivoojan kanssa, toki hänen työtään kunnioittaen.

Todennäköisesti jotkut nuoret viettäisivät siellä aikaa yömyöhään,vaikka eivät kuntoilisi ja ilkivallan riski lisääntyisi,muuten olisi kyllä hyvä ajatus.. Ehdottaisin kuitenkin että
voisi olla klo 23.00 asti,kun aina ei ehdi kuin myöhään illalla ja jäisi enemmän aikaa kuntoilla.

Jos tuohon lähdetään on varmaankin varmistettava jotenkin hallin /käyttäjien turvallisuus,lievää häiriökäyttäytymistä on ilmennyt jo,esim.pukuhuonetilojen seiniin kirjoitteluna.

Vuorotyöntekijänä olisi hyvä että aukioloaika olisi vähintään 05-00 ja tuo 10-11 siivousaika on maailman huonoin,,siihen ehdotan jokapäivä klo 7-8

Ei ole mitääm syytä olla yöllä auki. Aiheuttaa vain monenlaisia riskejä. Sen sijaan siivousauki vaisi olla parempi. Nyt estää iltavuorolaisten treenaamisen

En näe tarpeelliseksi

Voi mennä ja tulla miten tykkää. Kamera t ulkona, niin ei kukaan ilkivaltaa tee.

En näe mitään syytä, että saliin pitäisi päästä klo 22-5 välisenä aikana.

Vuorotyötä tekevänä olisi vielä enemmän mahdollisuuksia käydä kuntosalilla

Nykyinen aukiolo riittää.

Saisi tulla koska vain haluaa. Jotkut tykkäävät treenata sillon , kun salilla ei ole yhtikäs ketään.

Koska on ihmisä jotka haluavat treenata rauhassa ilman muita tai eivät saa unta, niin voivat lähteä, vaikka treenaaman. Vuorotyölaiset outoineen työaikoineen hyötyisivät
tästä. Aamuvirkut, jotka heräävät jo kolmelta.

Omaan tarpeeseen riittävät nykyiset aukioloajat. Väärinkäyttömahdollisuudet lisääntyvät, jos auki vuorokauden ympäri

Kuntosalilla käyntiä pystyy sovittamaan paremmin omiin menoihin ja ruuhkahuiput tasoittuvat.

Lieveilmiöt kasvaisivat.

Aamulla ehtisi rauhassa treenata ennen töitä, jos salille pääsisi jo vaikka klo 4

Minulla ei ainakaan ole tarvetta käydä yöllä kuntosalilla.

Ei siellä yöaikaan ketään käy. Aukioloaika voisi olla 05.00-24.00

Iltavuoron jälkeen ei enää ehdi salille

Aukioloaikoja voisi pidentää, mutta miksi pitäisi olla auki esim. Klo 1-5 yöllä? Todennäköisesti tätä käyttäisi hyväkseen vaan henkilöt, jotka eivät tilaa käyttäisi kuntoiluun.
Kannatan aukioloaikojen lisäämistä, en 24/7 aukioloa.

Pidempi aukioloaika vähentää ruuhkaa ja mahdollistaa esimerkiksi vuorotyöläisille kuntosalin hyödyntämisen.

Mahtaako ilta-yöaikaan nuoriso (15-18v) käydä rikottamassa paikkoja kun tietävät, ettei aikuisia kuitenkaan paikalle tule. Talvisin käyvät vain lämmittelemässä siellä.

Tuota aikaa käyttäisivät vain alaikäiset, joita käy salilla paljon

Mahdolliset vahingonteot yöaikaan.

Tuleeko siitä nuorison lämmittelypaikka viikonloppuisini öiseen aikaan?!

Sali on ruuhkainen varsinkin illalla ja itse käyn mielellään klo 5 aamulla. Pystyisin sovittamaan käynnin paremmin muuhun elämään sopivaksi jos pääsisin aiemmin
menemään.



Vastaukset

Ehdottomasti 24/7

Ei missään nimessä 24/7 auki. Yöllä nukutaan ei reenata! Mahdollisuus väärin käytölle ja ilkivallalle kasvaa.

Saisi itse päättää ajankohdan. Myös siivous olisi hyvä järjestää joko aikaisin aamulla tai myöhään illalla.

Ilkivalta...

Yö on lepoa varten Riittäisi klo 5 - 22

Näin vuorotyöläisenä yöaika sopisi hyvin salilla käymiseen. Kuitenkin yöaika olisi hyvä saada rajattua vain aikuisiin, eli yli 18-vuotiaisiin käyttäjiin, etteivät alaikäiset siellä sitten
roikkuisi silloinkin turhan takia.

Olisi kiva päästä salille myös myöhään illalla ja aamusta voisi mennä jo ennen koulun alkua :)

No kun sali menee 22 kiinni nii sit jos on vaa aikaa illalla, olisi kiva jos olisi edes 23-24 auki!

Palvelee paremmin vuorotyöläisiä ja kaikkia asiakkaita, sekä tasaa kävijämääriä pitkin vuorokautta.

Sali saisi myös enemmän käyttäjiä 24/7 avoimiuden ansiosta. Monien ihmisten rytmiin sopii käydä myös aamu varhain tai yöllä salilla, mikä ei ole juuri nyt mahdollista
aukiolojen takia. Minun työpäivät alkavat kuudelta, joten olisi tehokasta päästä jo ennen töitä käymään salilla!

En ymmärrä miksi ei ole 24/7. Aikataulut rajaa hyvinvointia tukevaa liikuntaa paljon ja jos häiriökäyttäytymistä tulee, on salilla kamerat ja ovikooditunnukset joilla ongelmaan
puuttua. Muutenkin asiaa tulee vähintään testata.

Mahdollistaa Salilla käymisen mahs iltatöidenkin jälkeen. Myös myöhempinä ja aikaisempina aikoina Salilla olisi vähemmän porukkaa ja saisi myös treenata rauhassa.

Käyttäjien määrä jakautuisi toivottavasti tasaisemmin.

Kuntalaisilla enemmän aikaa treenata. Toivoisin myös, että ulkopaikkakuntalaisilta otetaan isompi salimaksu, ei ole reilua että muualta tulevat treenaajat täyttävät salin ja omat
kuntalaiset ei mahdu treenaamaan

-

Olisi mielestäni hyvä, koska joskus tuntuu että kuntosali on todella täynnä yleisimpinä aikoina niin tämä voisi helpottaa siihen ruuhkaan jos pääsisi myöhäänkin käymään
kuntosalilla.

Ihmiset liikkuvat ja työskentelevät nykyään 24/7. Enemmän vaihtoehtoja löytää itselleen sopiva aika. Salilla ei saisi olla myöskään varattuja vuoroja. Jos jokin ryhmä tulee
kuntosalille, se ei saa rajoittaa muiden tulemista.

Menen itsekkin usein treenaamaan vasta 21.20 niin tuo olisi todella hyvä muutos.

Ei ole oikeastaan Väliä vaikka olisi auki 24/7, en silti ehkä ymmärrä kuka sitä yöllä kaipaa.

Laajat ymäpärivuorokautiset aukioloajat mahdollistaa terveydestä huolehtimisen myös niille, jotka eivät ehdi nykyisin aukioloajoin treenaamaan, sekä vähentää mahdollisest
ruuhkia, kun treenaaman pääsisi mihin aikaan vaan. Arjen suunnittelu ja kiireinen elämä helpottuisi myös kun salille ei olisi illalla tai aamulla niin kiire.

Itselle todennäköisin salinkäyttöaika näin "normaalia" päivävuoroa tekevänä on klo 05 - 23 välillä. Ymmärrän kuitenkin että on ihmisiä jotka elävät eri rytmissä ja toisaalta
myös toivovat mahdollisesti omaa rauhaa treenatessa, joka todennäköisemmin löytyy ennemmin yö aikaan kuin klo 16 ja 20 välillä.. Ymmärrän kuitenkin myös jatkuvan
aukiolon mukana tulevan paineen niin valvonnan lisäämiselle kuin siisteyden ylläpitämiseen tulevat haasteet joka todennäköisesti lisäisi kustannuspaineita ja ymmärrän hyvin
mahdollisen tstpeen korottaa maksuja sen myötä. Mahdollisuus toki olisi tehdä vaikka kaksi eri tason kulkuavainta jotka toimii tyyliin klo 6 - 22 ja toinen 24h/. Kuitenkin nyt
samaan hengenvetoin esittäisin toiveen sille, että salille voisi hankkia kulkukoodin myös jo 14 (tai 13) vuotiaalle lapselle. Ehtona voitanee pitää vaikka sitä, että on oltava
aikuisen kanssa samaan aikaan eikä käydä yksin. Perustelen ehdotusta sillä, että yläasteelaiset käyvät jo seiskaluokkalaisista lähtien koulustakin salilla ja tällä
mahdollistettaisiin innokkaille nuorille mahdollisuus kehittyä tehokkaammin lihaskuntoilun pariin, sanomattakaan että samalla syntyy perheille laajemmin mahdollisuuksia
yhteiseen harrastamiseen.

Jos siisteys pysyy hyvänä. Vuorotyöläisille hyvä. Pääsee iltavuoro jälkeen kuntoilemaan jos päivällä ollutkin menoja. Esim. omalla kohdalla riittäisi että olisi auki klo24.00 asti,
kun 22.30 pääsen töistä. Aamun siivous klo 11 haittaa välillä omia treenejä niin olisi mahdollisuus mennä vielä töiden jälkeen.

Tämä mahdollistaa myös aikaiset ja myöhäiset harjoitukset ja mikäli tulee hankaluuksia, niin sitten asianosaiselle kieltoja.

Miksei

Jokainen saisi suunnitella käynnit omaan aikatauluun sopiviksi. Saattaisi auttaa ruuhka-aikojen (iltoihin) käviämääriin alentavasti.

En näe järkeä tässä trendissä että pääsee keskellä yötä salille. Isoin ongelma on tällä hetkellä siivousajat. Vuorotyötä tekevä ei pääse ennen iltavuoroa salille koska
siivousaika!

Mieheni käy vuorotöissä eli ehkä hänen aikatauluttamisensa helpottuisi jos olisi 24/7 auki. Itse voin käydä ainoastaan klo 16 jälkeen, jolloin salilla on aika paljon ruuhkaa.
Voisikohan ruuhkat tasoittua jos aukioloaikoja pidennettäisiin?

Usein pitää illalla kiirehtiä että ehtii ajoissa pois

24/7 mahdollistaisi salilla käymisen mihin aikaan tahansa.

Erityisesti aamulla aikaisempi aloitusaika olisi tarpeen, sillä salitreeni olisi mukava tehdä ennen töiden aloitusta. Eli aloitusaikaan ja lopetusaikaan voisi ainakin lisätä
muutaman tunnin, vaikka ei 24/7 auki olisikaan.

Kuka valvoo turvallisuutta ja epäasiallista käytöstä esim.viikonloppuisin.

Kenenkään ei tarvitse päästä salille klo 0-6 välisenä aikana. Ilkivalta?

Antaa vielä isomman aikaikkunan ihmisille treenata. Toki myös häiriköinti kävijät ovat silloin mahdollisesti yleisempiä. Kannattaa kokeilla ja jos ei suju sen voi aina palauttaa
takaisin vanhaan malliin.



Vastaukset

Koska pelkään että nuoret alkavat käyttämään sitä hengailu paikkana ja silloin voi myös laitteet hajota. Mutta jos näin päätetään niin silloin kyllä pitää saada kameratkin

Vuorotyöläisiä lähinnä ajatellen - JOS ylläpito öisin ei maksa "mitään", eli tarkoitan ettei siitä koidu suurta kuluerää, niin miksei? Yöeläjiä on tänäpäivänä aika paljon, ja
käyttäjiä saattaisi kyllä olla. Suorittaisin vielä surveyn mahdollisista käyttäjistä, ja miettisin sitten asiaa vielä uudelleen, itse en tähän ryhmään kuulu, ainakaan toistaiseksi.

Monipuolinen harjoitteluaikataulu esim. silmälläpitäen vuorotyöläiset tai ns aamuvirkut/yökukkujat. Tätäkin vaihtoehtoa voisi markkinoida, kuinka kunta tukee liikuntaa kellon
ympäri. Toki pitänee ottaa huomioon ettei yöllä ole väärinkäytöstä "nuorten""päähänpistoja" (koska se mahdollisuus piilee). Olisiko mahdollinen kokeilujakso tässä kohtaan
paikallaan ? Jos homma menee reisille palataan takaisin normaaliin käytäntöön ?

Kun ihmiset käyvät useampina eri aikoina salilla, niin se mahdollisesti vähentäisi ruuhka-aikojen kävijämäärää. Myöskin helpottaisi monen vuorotyöläisen salilla käymistä
arkena. Jos 24/7 sali toimii ja ei tule ongelmia niin en näe tässä haittapuolia ja jos ei toimi niin voi siirtyä takaisin normaaliin.

Kuntosalin aukiolo yöaikoina alistaa salin turhantoimittajille, sekä laitteiston ja kiinteistön vandalisoimiselle.

Ainakin aukioloaikaa voisi hieman pidentää esim klo 23 ja toisaalta voisi olla aamulla auki esim klo 05.00 eteenpäin. Näin tulisi merkittävästi lisäjoustoa aukioloon

Palvelisi paremmin vuorotyöntekijöitä ja tasaisi mahdollisesti käyttäjämääriä, jotka ovat välillä suuret tilojen kokoon ja kuntolaitteisiin nähden.

Omaan aikatauluun ei aina riitä nykyiset aukioloajat

Kyllä, kannatan. Kaikilla on erilaiset aikataulut.

Kuka yöllä nyt treenaa? Silloin kuuluu nukkua.

Perhe ei jousta että pääsisi ”ihmisten aikoihin” salille

Itselle sopisi paremmin todella myöhäiset aukioloajat. Tämä mahdollistaisi sen. Toinen vaihtoehto olisi että sulkemisaika olisi 00:00

Olisi kiva kun olisi illalla edes vähän myöhempään, vaikka ei olisi 24/7. Kun tekee iltavuoroa niin on harmi ettei pääse töiden jälkeen salille.

Öisin kuntosalille nuoriso tulisi vain hengailemaan, rikkomaan paikkoja ja aiheuttamaan pelkoa muissa käyttäjissä. Nytkin nuoria tulee yhdellä koodilla iltaisin sisään kuntosalin
tiloihin 3-7 oleilemaan.


